Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.08.2020г. № 21

О персональном деле депутата

Суздалева В.А.

Рассмотрев обращение председателя Комитета территориального развития Санкт-

Петербурга от 16.06.2020г. № 02-03739/20-13-0, на основании абз. 2 ст. 2 Закона Санкт-Петербурга

от 27.12.2019г. № 680-153 «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к де-

путату муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга,

члену выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборному должностному

лицу местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по рассмотрению причин и условий непредставления в установленные

сроки сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так

же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг

(супругов) и несовершеннолетних детей за 2019 год депутатом Муниципального совета внутриго-

родского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Финляндский

округ шестого созыва Суздалевым Виталием Александровичем.

2. Персональный состав комиссии утвердить распоряжением главы муниципального образо-

вания.

3. Председателю комиссии по завершении рассмотрения персонального дела депутата Сузда-

лева В.А. представить заключение комиссии депутатам Муниципального совета на заседании Му-

ниципального совета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального обра-

зования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя Муниципального совета                                                                  В.Ф. Беликов

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет